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PRISLISTA FÖR BOENDEFAKTURERING 
 

Vi fakturerar enligt denna prislista om det finns något att anmärka gällande bostadens skick och 
vi blir tvungna att låta städa den eller utföra reparationer på hyresgästens vägnar. Spår efter 
normalt slitage faktureras inte. 
Prislistan motsvarar genomsnittliga kostnader och hyresvärden förbehåller sig rätten till 
prisändringar. 
 
NYCKLAR OCH LÅSNING 
 

Serieläggning av låset Abloy Sento (inkl. låshus + 3 nycklar) 270 € 
Extra nycklar Abloy Sento   45 € 
Serieläggning av låset Abloy Pulse, Iloq (inkl. låshus + 1 nyckel) 170 € 
Extra nycklar Abloy Pulse, Iloq   50 € 
Nyckel till värmestolpen   20 € 
Övriga nycklar och passerbrickor              enligt de faktiska kostnaderna 
Återlämnande av nycklar i strid med anvisningar   50 € 
 

Om lägenhetsnyckeln försvinner, seriesätts nycklarna till lägenheten enligt prislistan. Kostnaderna 
för seriesättningen och tillverkningen av nya nycklar åläggs lägenhetens hyresgäst. 
 
STÄDNING 
 

Städning av tom lägenhet, enrummare 300 € 
Städning av tom lägenhet, tvårummare 400 € 
Städning av tom lägenhet, trerummare eller större 550 € 
Fönstertvätt (pris per fönster) 100 € 
Rengöring av från- och tilluftsventiler (pris per ventil)   45 € 
Tvätt av spis och ugn (inkl. ugnsplåtar)   60 € 
Rengöring av kylskåp   60 € 
Avfrostning av kylskåp 100 € 
Rengöring av spisfläktens fettfilter   50 € 
Städning av badrum/wc (inkl. golvbrunn) 120 € 
Städning av lägenhetens bastu   80 € 
Rengöring av golvbrunn   40 € 
 
ÖVRIGA BRISTER OCH TILLÄGGSDEBITERING 
 

Ersättning av strömbrytare/eluttag/takuttag, borttagning av lampor                                90 € 
Proppning av diskmaskinens anslutningar                  70 € 
Målning av en vägg i ett rum                200 € 
Målning av rummets alla väggar                450 € 
Byte av mellandörr (grundmodell)                180 € 
Tömning av bostaden/balkongen/förrådsskrubben enligt de faktiska kostnaderna 
Städning av lägenheten för att åtgärda bristerna enligt de faktiska kostnaderna 
Reparationer av bostadens ytor, inredning med mera     enligt de faktiska kostnaderna 
 

Om skräppåsar, saker och avfall som inte hör hemma i sopkärlen lämnas kvar utanför sopkärlen 
eller någon annanstans inom fastighetens område faktureras för bortstädning av dessa enligt 
faktiska kostnader. 
 
I fråga om alla arbetsuppgifter som faktureras tillkommer ett faktureringstillägg på 20 €. 


